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Beratende Ingenieure

±0,00m = 37,00 über NHN
Höhensystem: DHHN2016

Index Name Datum Art der Änderung

01 ml 06.02.2023 P - Abgabe BPU - Planerstellung
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02 ml 17.02.2023 P- Überarbeitung gem. Anmerkungen und Kommentare Generalplanung
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03 ml 13.03.2023 P- Überarbeitung gem. Anforderungen Senatsverwaltung

04 ml 18.07.2023 P- Genehmigungsplanung - Planerstellung

05 ml 10.10.2023 P- Ergebnis nach BIM-Koordination

KBZ

\PInnenhof
AHF AP 2
li.H 3.97 m
288.21 m²

ID-1-4008
soll 0.00m²

OKFFB +23.45 = +60.45 m ü. NHN

BR
H 

50
BR

H 
50

BR
H 

50
BR

H 
50

BR
H 

50
BR

H 
50

BR
H 

50
BR

H 
50

BR
H 

50
BR

H 
50

BR
H 

50
BR

H 
50

BR
H 

50

 1 

 2 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

 19 

 10 

 3 

A E F L MG I J KC DB H N PO

 1 

 2 

 5 

 6 

 7 

 8 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

 19 

A E F L MG I J KC DB N O PH

C C

B

A

D

A

D

48

465

15

Acer rubrum Ginkgo bilob

8
A

7
Acer rubrum

3
Ginkgo biloba4

Ginkgo biloba
5
Ginkgo biloba

23.45

23.45

23.45

23.45 23.45

23.45

23.45

23.45

23.45

23.45

23.80

23.80

23.45

3,
9%

7,7%

Basketballkorb

Bodenmarkierung

Funktionswand

Sandkasten

Zugangstor

Sitzbank

Sitzelemente

Rampe
barrierefrei

Höhle

Eingang
Spielzimmer

Eingang
Personal

Sitzelemente

Sitzelemente

ve
rti

ka
le

 B
eg

rü
nu

ng

Sitzbank mit Glastrennung

Balancierstümpfe

Rampe

Trampoline

Eingang
Spielzimmer

Eingang
Personal

Dachablaufauf DacNotablauf

KBZ

5.7085
Schacht
Technik
li.H 3.97 m
1.94 m²
ID-1-3592
soll 0.00m²

5.4028
Flur
VF horizontal
li.H 3.00 m
8.29 m²

OKFB 
OKRB 

\PInnenhof
AHF AP 2
li.H 3.97 m
288.21 m²

ID-1-4008
soll 0.00m²

KFB +23.45
RB +23.33

PC - AP PC - AP

TRENNWANDSYSTEM NUR OBERLICHT

OKFFB +23.45 = +60.45 m ü. NHN

Acer rubrum Ginkgo bilo

8
A

7
Acer rubrum

3
Ginkgo biloba4

Ginkgo biloba
5
Ginkgo biloba

23.45

23.45

23.45

23.45 23.45

23.45 23.45

23.45

23.4523.45

23.45

23.45

23.45

23.45

23.80

23.80

23.45

3,
9%

7,7%

Basketballkorb

Bodenmarkierung

Funktionswand

Sandkasten

Zugangstor

Sitzbank

Sitzelemente

Rampe
barrierefrei

Höhle

Eingang
Spielzimmer

Eingang
Personal

Sitzelemente

Sitzelemente

ve
rti

ka
le

 B
eg

rü
nu

ng

Sitzbank mit Glastrennung

Balancierstümpfe

Rampe

Trampoline

Eingang
Spielzimmer

Eingang
Personal

Dachablauflauf DaNotablauf

Grundriss Innenhof M - 1:100

Vermesserplan 22.07.2021

Eingang Gebäude

2%

Höhenpunkte - bestand
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